
Protokoll
15. Frühjahrs Sprinter Meeting des SSV Forchheim

am 21.04.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimm-Sport-Verein Forchheim
Ausrichter: Schwimm-Sport-Verein Forchheim

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 29°C
Handzeitnahme

Stand: 22.04.2018, 09:30:30 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Königsbad

Käsröthe
91301 Forchheim



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. FC Nürnberg Schwimmen 4163   0/  1   3/  0   2/  0    5/   0
ASV 1860 Neumarkt 4175   2/  0   5/  0   2/  0    7/   0
Delphin 77 Herzogenaurach 4224   3/  6  17/  0  17/  0   34/   0
SC Uttenreuth 4383   1/  3  12/  0   8/  0   20/   0
Schwimmfreunde Pegnitz 4302   7/  9  43/  0  32/  0   75/   0
Schwimmgemeinschaft Fürth 5147   2/  1   9/  0   5/  0   14/   0
Schwimmgemeinschaft-Lauf 5498  14/ 15  76/  0  56/  0  132/   0
SG Mittelfranken 6768  12/  4  37/  0  30/  0   67/   0
SSV Forchheim 4332  21/ 20  98/  0  77/  0  175/   0
Gesamt für den Verband   62/  59  300/  0  229/  0  529/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 21.04.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Manfred Kellner 
Schiedsrichter männlich Denisa Kisberi SSV Forchheim
Starter weiblich Stefan Wagner SSV Forchheim
Starter männlich Stefan Wagner SSV Forchheim
Schwimmrichter 1 Isabel Goltz Schwimmgemeinschaft-Lauf
Sprecher 1 Michael Schorr SSV Forchheim
Auswerter 1 Tom Gehrmann Schwimmgemeinschaft-Lauf
Protokollführer Ulf Fritsch SSV Forchheim
Computer 1 Rene Eisenmann SSV Forchheim
Wettkampfhelfer 1 Kilian Hoepffner SSV Forchheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Birgit Hetzel SSV Forchheim
Zielrichter 1 Sebastian Winkler Herzogenaurach
Zielrichter 2 Frank Roelofs Schwimmgemeinschaft-Lauf

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Mike Sturm SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 1 Anja Willared SG Mittelfranken
Zeitnehmer Bahn 2 Lydia Pira SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 3 Simon Hadwiger SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 4 Alexander Hoepffner SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 5 Bernd Ducke Schwimmfreunde Pegnitz
Zeitnehmer Bahn 6 Thomas Bätzel SSV Forchheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Stefan Dannhäußer Schwimmfreunde Pegnitz
Wenderichter Bahn 1 Annika Wallerer SC Uttenreuth
Wenderichter Bahn 2 Ulrich Günter Delphin 77 Herzogenaurach
Wenderichter Bahn 3 Dietmar Asse SG Mittelfranken
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neele Scharnweber 2009 SG Mittelfranken 00:51,02 176
2. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 00:52,23 164
3. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 00:54,42 145
4. Julina Michel 2009 SG Mittelfranken 00:56,16 132
5. Milana Oeftering 2009 SG Mittelfranken 00:57,34 124
6. Helena Hauer 2009 SG Mittelfranken 00:58,86 115
7. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:59,86 109
8. Liv Asse 2009 SG Mittelfranken 01:03,25 92
9. Ella Roelofs 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:07,32 76

disqualifiziert
Joanna Artavia 2009 SG Mittelfranken

Beim Anschlag an der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:53,79 150
2. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim 00:57,86 121
3. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:57,96 120
4. Svenja Schaffer 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:58,80 115

disqualifiziert
Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08
Josefa März 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Nach dem Start  hat der Schwimmer mehrere Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 00:46,67 231
2. Fenja Ettinger 2007 SSV Forchheim 00:49,57 192
3. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 00:50,92 177
4. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:51,02 176
5. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:52,23 164
6. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 00:52,94 158
7. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:00,03 108

nicht am Start
Franziska Birle 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf

disqualifiziert
Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Christina Ding 2007 SSV Forchheim

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08
Gaia Stephan 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08
Laura Lang 2007 SSV Forchheim

Die Schwimmerin hat die Schwimmlage nicht nach der Wettkampfbestimmung begonnen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,11 273
2. Sarah Metz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:45,51 249
3. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 00:47,25 222
4. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:48,03 212
5. Amelie Kreutz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:49,24 196
6. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim 00:49,80 190
7. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim 00:50,05 187
8. Marisa Galla 2006 SSV Forchheim 00:56,67 129
9. Theresa Birnmeyer 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:58,47 117

nicht am Start
Lisa Pfeffer 2006 SSV Forchheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,82 279
2. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 00:44,01 275
3. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,11 273
4. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,45 234

Jahrgang  2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Schorr 2004 SSV Forchheim 00:43,76 280
2. Lia Sophie Eckert 2004 SSV Forchheim 00:44,86 260
3. Franziska Hertwig 2004 SSV Forchheim 00:48,14 210
4. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:48,54 205

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:41,53 327
2. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 00:43,89 277

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Pira 2002 SSV Forchheim 00:40,85 344
2. Denise Hoffmann 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,20 335
3. Clara Eder 2002 SSV Forchheim 00:44,43 267
4. Tara Porzler 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,46 234
5. Michelle Bathon 2002 Delphin 77 Herzogenaurach 00:47,29 222

nicht am Start
Emilia Bodenschatz 2002 SC Uttenreuth

abgemeldet
Jule Dresel 2002 SSV Forchheim
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Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 00:38,36 416
2. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:41,39 331

disqualifiziert
Elena Pluta 2001 SSV Forchheim

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sabine Jacksteit 1969 ASV 1860 Neumarkt 00:38,82 401
2. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim 00:40,48 354
3. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:44,39 268

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 00:38,36 416
2. Sabine Jacksteit 1969 ASV 1860 Neumarkt 00:38,82 401
3. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim 00:40,48 354
4. Emma Pira 2002 SSV Forchheim 00:40,85 344
5. Denise Hoffmann 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,20 335
6. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:41,39 331
7. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:41,53 327
8. Paula Schorr 2004 SSV Forchheim 00:43,76 280
9. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,82 279
10. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 00:43,89 277
11. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 00:44,01 275
12. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,11 273
13. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,11 273
14. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:44,39 268
15. Clara Eder 2002 SSV Forchheim 00:44,43 267
16. Lia Sophie Eckert 2004 SSV Forchheim 00:44,86 260
17. Sarah Metz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:45,51 249
18. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,45 234
19. Tara Porzler 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,46 234
20. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 00:46,67 231
21. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 00:47,25 222
22. Michelle Bathon 2002 Delphin 77 Herzogenaurach 00:47,29 222
23. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:48,03 212
24. Franziska Hertwig 2004 SSV Forchheim 00:48,14 210
25. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:48,54 205
26. Amelie Kreutz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:49,24 196
27. Fenja Ettinger 2007 SSV Forchheim 00:49,57 192
28. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim 00:49,80 190
29. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim 00:50,05 187
30. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 00:50,92 177
31. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:51,02 176
31. Neele Scharnweber 2009 SG Mittelfranken 00:51,02 176
33. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 00:52,23 164
33. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:52,23 164
35. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 00:52,94 158
36. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:53,79 150
37. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 00:54,42 145
38. Julina Michel 2009 SG Mittelfranken 00:56,16 132
39. Marisa Galla 2006 SSV Forchheim 00:56,67 129
40. Milana Oeftering 2009 SG Mittelfranken 00:57,34 124
41. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim 00:57,86 121
42. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:57,96 120
43. Theresa Birnmeyer 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:58,47 117
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
44. Svenja Schaffer 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:58,80 115
45. Helena Hauer 2009 SG Mittelfranken 00:58,86 115
46. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:59,86 109
47. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:00,03 108
48. Liv Asse 2009 SG Mittelfranken 01:03,25 92
49. Ella Roelofs 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:07,32 76

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Koepnick 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:54,49 99
2. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 00:57,35 85
3. Martin Bachmann 2009 SG Mittelfranken 00:59,89 74

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Joel Reichert 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:04,32 60
2. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 01:06,65 54

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 00:49,49 132
2. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:49,49 132
3. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 00:51,43 118
4. Toni Lang 2007 SSV Forchheim 00:52,87 108
5. Luca Rabenstein 2007 SSV Forchheim 00:54,95 97
6. Friedrich Nathues 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:56,15 90
7. Niklas Frauenstein 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:59,16 77
8. Clemens Wolfram 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 01:00,02 74

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:42,07 216
2. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:42,54 209
3. Lucas Batz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:51,31 119
4. Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:51,34 118
5. Panagiotis Pastalatzis 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:51,51 117
6. Kai Chan 2006 SG Mittelfranken 00:53,90 102

nicht am Start
Hendrik Pürner 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 00:38,39 284
2. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,44 243
3. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,31 228
4. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:45,87 166
5. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,39 133
6. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 00:49,42 133
7. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,83 130

Jahrgang  2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:38,02 292
2. Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:38,22 288
3. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 00:39,12 268
4. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 00:40,67 239
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Marvin Metz 2004 Delphin 77 Herzogenaurach 00:40,89 235
6. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:41,92 218
7. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 00:42,54 209
8. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,65 193
9. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:47,51 150

nicht am Start
Kevin Zheng 2004 SSV Forchheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Kreutz 2003 Delphin 77 Herzogenaurach 00:37,61 302
2. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:42,00 217

nicht am Start
Nicholas Neubauer 2003 SC Uttenreuth

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim 00:33,80 416
2. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 00:36,14 341
3. Moritz Ludwar 2002 SSV Forchheim 00:37,44 306

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,63 355
2. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 00:36,29 336
3. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:37,08 315
4. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:39,46 262
5. Philipp Harig 2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:42,48 210

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 00:35,26 367
2. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 00:36,64 327

offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim 00:33,80 416
2. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 00:35,26 367
3. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,63 355
4. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 00:36,14 341
5. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 00:36,29 336
6. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 00:36,64 327
7. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:37,08 315
8. Moritz Ludwar 2002 SSV Forchheim 00:37,44 306
9. Tobias Kreutz 2003 Delphin 77 Herzogenaurach 00:37,61 302
10. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:38,02 292
11. Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:38,22 288
12. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 00:38,39 284
13. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 00:39,12 268
14. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:39,46 262
15. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,44 243
16. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 00:40,67 239
17. Marvin Metz 2004 Delphin 77 Herzogenaurach 00:40,89 235
18. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,31 228
19. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:41,92 218
20. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:42,00 217
21. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:42,07 216



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Philipp Harig 2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:42,48 210
23. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:42,54 209
24. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 00:42,54 209
25. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,65 193
26. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:45,87 166
27. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:47,51 150
28. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,39 133
29. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 00:49,42 133
30. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 00:49,49 132
31. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:49,49 132
32. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,83 130
33. Lucas Batz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:51,31 119
34. Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:51,34 118
35. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 00:51,43 118
36. Panagiotis Pastalatzis 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:51,51 117
37. Toni Lang 2007 SSV Forchheim 00:52,87 108
38. Kai Chan 2006 SG Mittelfranken 00:53,90 102
39. Jonathan Koepnick 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:54,49 99
40. Luca Rabenstein 2007 SSV Forchheim 00:54,95 97
41. Friedrich Nathues 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:56,15 90
42. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 00:57,35 85
43. Niklas Frauenstein 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:59,16 77
44. Martin Bachmann 2009 SG Mittelfranken 00:59,89 74
45. Clemens Wolfram 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 01:00,02 74
46. Leon Joel Reichert 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:04,32 60
47. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 01:06,65 54

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 00:45,88 150
2. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 00:55,31 85
3. Neele Scharnweber 2009 SG Mittelfranken 01:01,73 61
4. Ella Roelofs 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:08,03 46
5. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:18,77 29

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:47,99 131
2. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:48,31 128

disqualifiziert
Josefa März 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 00:46,20 146
2. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:47,20 137
3. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 00:51,73 104
4. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 00:53,51 94
5. Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:54,26 90
6. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:04,23 54
7. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:05,28 52

nicht am Start
Franziska Birle 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,51 202
2. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 00:43,33 178
3. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,39 165
4. Sarah Metz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:45,60 152
5. Theresa Birnmeyer 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 01:06,73 48

disqualifiziert
Amelie Kreutz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:36

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 00:37,51 274
2. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,48 235
3. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,67 232
4. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,20 146

Jahrgang  2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Schorr 2004 SSV Forchheim 00:35,53 323
2. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,71 142

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 00:38,09 262
2. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:38,95 245

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Denise Hoffmann 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:37,12 283
2. Clara Eder 2002 SSV Forchheim 00:39,83 229
3. Tara Porzler 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:42,50 188
4. Michelle Bathon 2002 Delphin 77 Herzogenaurach 00:47,35 136

nicht am Start
Emilia Bodenschatz 2002 SC Uttenreuth

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anika Jacksteit 2001 ASV 1860 Neumarkt 00:32,68 415
2. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 00:33,28 393
3. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:35,64 320
4. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim 00:41,00 210

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,43 325
2. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim 00:35,89 313
3. Sabine Jacksteit 1969 ASV 1860 Neumarkt 00:37,75 269

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anika Jacksteit 2001 ASV 1860 Neumarkt 00:32,68 415
2. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 00:33,28 393
3. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,43 325
4. Paula Schorr 2004 SSV Forchheim 00:35,53 323
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:35,64 320
6. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim 00:35,89 313
7. Denise Hoffmann 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:37,12 283
8. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 00:37,51 274
9. Sabine Jacksteit 1969 ASV 1860 Neumarkt 00:37,75 269
10. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 00:38,09 262
11. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:38,95 245
12. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,48 235
13. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,67 232
14. Clara Eder 2002 SSV Forchheim 00:39,83 229
15. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim 00:41,00 210
16. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,51 202
17. Tara Porzler 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:42,50 188
18. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 00:43,33 178
19. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,39 165
20. Sarah Metz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:45,60 152
21. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 00:45,88 150
22. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,20 146
23. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 00:46,20 146
24. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,71 142
25. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:47,20 137
26. Michelle Bathon 2002 Delphin 77 Herzogenaurach 00:47,35 136
27. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:47,99 131
28. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:48,31 128
29. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 00:51,73 104
30. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 00:53,51 94
31. Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:54,26 90
32. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 00:55,31 85
33. Neele Scharnweber 2009 SG Mittelfranken 01:01,73 61
34. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:04,23 54
35. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:05,28 52
36. Theresa Birnmeyer 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 01:06,73 48
37. Ella Roelofs 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:08,03 46
38. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:18,77 29

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 00:51,92 74

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:57,30 55

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,34 157
2. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 00:43,17 128
3. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 00:53,02 69

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,74 142
2. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:41,98 140
3. Panagiotis Pastalatzis 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:43,60 125
4. Lucas Batz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:47,86 94
5. Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:47,86 94
6. Kai Chan 2006 SG Mittelfranken 00:53,83 66
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Hendrik Pürner 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 00:33,26 281
2. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,74 226
3. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:38,36 183
4. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,55 144
5. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,17 128
6. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 00:44,32 119
7. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:48,60 90

Jahrgang  2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:30,76 355
2. Marvin Metz 2004 Delphin 77 Herzogenaurach 00:33,39 278
3. Yannick Ludwar 2004 SSV Forchheim 00:35,13 238
4. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 00:37,49 196
5. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 00:38,32 184
6. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 00:39,17 172
7. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,87 163
8. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,00 161
9. Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,17 148
10. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,25 119

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Kreutz 2003 Delphin 77 Herzogenaurach 00:32,45 303
2. Maximilian Lang 2003 SSV Forchheim 00:35,95 222
3. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,82 141

nicht am Start
Nicholas Neubauer 2003 SC Uttenreuth

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 00:28,15 464
2. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim 00:30,35 370
3. Moritz Ludwar 2002 SSV Forchheim 00:35,73 227

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Harig 2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:30,12 379
2. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:30,88 351
3. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 00:31,71 324
4. Leo Stammler 2001 SSV Forchheim 00:33,87 266
5. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:34,76 246
6. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:38,92 175

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Constantin Flommersfeld 2000 SSV Forchheim 00:27,43 501
2. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 00:28,15 464
3. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim 00:28,73 436
4. Simon Hadwiger 1994 SSV Forchheim 00:29,77 392
5. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 00:30,47 366
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 00:31,13 343

nicht am Start
Sebastian Winkler 1999 Delphin 77 Herzogenaurach
Timo Kraus 2000 SSV Forchheim

offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Constantin Flommersfeld 2000 SSV Forchheim 00:27,43 501
2. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 00:28,15 464
2. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 00:28,15 464
4. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim 00:28,73 436
5. Simon Hadwiger 1994 SSV Forchheim 00:29,77 392
6. Philipp Harig 2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:30,12 379
7. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim 00:30,35 370
8. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 00:30,47 366
9. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:30,76 355
10. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:30,88 351
11. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 00:31,13 343
12. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 00:31,71 324
13. Tobias Kreutz 2003 Delphin 77 Herzogenaurach 00:32,45 303
14. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 00:33,26 281
15. Marvin Metz 2004 Delphin 77 Herzogenaurach 00:33,39 278
16. Leo Stammler 2001 SSV Forchheim 00:33,87 266
17. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:34,76 246
18. Yannick Ludwar 2004 SSV Forchheim 00:35,13 238
19. Moritz Ludwar 2002 SSV Forchheim 00:35,73 227
20. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,74 226
21. Maximilian Lang 2003 SSV Forchheim 00:35,95 222
22. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 00:37,49 196
23. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 00:38,32 184
24. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:38,36 183
25. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:38,92 175
26. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 00:39,17 172
27. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,87 163
28. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,00 161
29. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,34 157
30. Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,17 148
31. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,55 144
32. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,74 142
33. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,82 141
34. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:41,98 140
35. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,17 128
36. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 00:43,17 128
37. Panagiotis Pastalatzis 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:43,60 125
38. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,25 119
39. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 00:44,32 119
40. Lucas Batz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:47,86 94
41. Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:47,86 94
42. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:48,60 90
43. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 00:51,92 74
44. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 00:53,02 69
45. Kai Chan 2006 SG Mittelfranken 00:53,83 66
46. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:57,30 55



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 01:39,88 182
2. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 01:51,70 130
3. Julina Michel 2009 SG Mittelfranken 01:51,88 129
4. Neele Scharnweber 2009 SG Mittelfranken 01:54,26 122
5. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 02:18,60 68

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 01:47,02 148
2. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 01:48,73 141
3. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim 02:01,03 102
4. Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim 02:08,89 84

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 01:36,51 202
2. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 01:42,24 170
3. Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:42,32 169
4. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 01:42,59 168
5. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 01:45,47 155
6. Fenja Ettinger 2007 SSV Forchheim 01:48,98 140
7. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:51,98 129
8. Laura Lang 2007 SSV Forchheim 01:53,82 123
9. Christina Ding 2007 SSV Forchheim 02:01,73 100
10. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 02:10,16 82

nicht am Start
Franziska Birle 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf

disqualifiziert
Gaia Stephan 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Die Schwimmerin begann die Teilstrecke Brust nicht der Schwimmart entsprechend.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:58

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:32,53 229
2. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 01:34,92 212
3. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:39,48 184
4. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim 01:40,79 177
5. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim 01:42,20 170
6. Marisa Galla 2006 SSV Forchheim 01:54,44 121

nicht am Start
Lisa Pfeffer 2006 SSV Forchheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 01:23,74 309
2. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:27,89 268
3. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:28,61 261
4. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 01:32,05 233
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Jahrgang  2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Schorr 2004 SSV Forchheim 01:22,51 323
2. Lia Sophie Eckert 2004 SSV Forchheim 01:30,52 245
3. Franziska Hertwig 2004 SSV Forchheim 01:35,67 207
4. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 01:36,14 204

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:24,15 305
2. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 01:24,97 296

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Eder 2002 SSV Forchheim 01:26,61 280
2. Emma Pira 2002 SSV Forchheim 01:27,20 274
3. Denise Hoffmann 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:27,36 272

nicht am Start
Emilia Bodenschatz 2002 SC Uttenreuth

abgemeldet
Jule Dresel 2002 SSV Forchheim

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anika Jacksteit 2001 ASV 1860 Neumarkt 01:14,28 444
2. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 01:14,52 439
3. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim 01:26,29 283
4. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,42 281

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim 01:21,56 335
2. Sabine Jacksteit 1969 ASV 1860 Neumarkt 01:22,16 328
3. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 01:22,21 327

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anika Jacksteit 2001 ASV 1860 Neumarkt 01:14,28 444
2. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 01:14,52 439
3. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim 01:21,56 335
4. Sabine Jacksteit 1969 ASV 1860 Neumarkt 01:22,16 328
5. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 01:22,21 327
6. Paula Schorr 2004 SSV Forchheim 01:22,51 323
7. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 01:23,74 309
8. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:24,15 305
9. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 01:24,97 296
10. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim 01:26,29 283
11. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,42 281
12. Clara Eder 2002 SSV Forchheim 01:26,61 280
13. Emma Pira 2002 SSV Forchheim 01:27,20 274
14. Denise Hoffmann 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:27,36 272
15. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:27,89 268
16. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:28,61 261
17. Lia Sophie Eckert 2004 SSV Forchheim 01:30,52 245
18. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 01:32,05 233
19. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:32,53 229
20. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 01:34,92 212
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
21. Franziska Hertwig 2004 SSV Forchheim 01:35,67 207
22. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 01:36,14 204
23. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 01:36,51 202
24. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:39,48 184
25. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 01:39,88 182
26. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim 01:40,79 177
27. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim 01:42,20 170
28. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 01:42,24 170
29. Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:42,32 169
30. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 01:42,59 168
31. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 01:45,47 155
32. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 01:47,02 148
33. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 01:48,73 141
34. Fenja Ettinger 2007 SSV Forchheim 01:48,98 140
35. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 01:51,70 130
36. Julina Michel 2009 SG Mittelfranken 01:51,88 129
37. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:51,98 129
38. Laura Lang 2007 SSV Forchheim 01:53,82 123
39. Neele Scharnweber 2009 SG Mittelfranken 01:54,26 122
40. Marisa Galla 2006 SSV Forchheim 01:54,44 121
41. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim 02:01,03 102
42. Christina Ding 2007 SSV Forchheim 02:01,73 100
43. Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim 02:08,89 84
44. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 02:10,16 82
45. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 02:18,60 68

Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 01:44,36 111

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 01:56,48 80

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 01:33,47 155
2. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 01:39,15 130
3. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 01:42,80 117
4. Toni Lang 2007 SSV Forchheim 01:44,24 112
5. Friedrich Nathues 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:58,08 77
6. Luca Rabenstein 2007 SSV Forchheim 02:01,51 70

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 01:24,77 208
2. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:29,02 180
3. Kai Chan 2006 SG Mittelfranken 01:49,39 97

nicht am Start
Hendrik Pürner 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf

disqualifiziert
Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz

Der Schwimmer hat in Teilstrecke Rücken die Schwimmlage verlassen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 01:15,64 294
2. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:18,29 265
3. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:23,88 215
4. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:30,71 170
5. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 01:31,11 168
6. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 01:35,32 146
7. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:43,18 115

Jahrgang  2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:11,68 345
2. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 01:16,24 287
3. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 01:21,86 232
4. Yannick Ludwar 2004 SSV Forchheim 01:24,02 214
5. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 01:25,72 202
6. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 01:26,39 197
7. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:27,70 188
8. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:36,95 139

nicht am Start
Kevin Zheng 2004 SSV Forchheim
Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Lang 2003 SSV Forchheim 01:22,20 229
2. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:36,79 140

nicht am Start
Nicholas Neubauer 2003 SC Uttenreuth

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 01:08,79 390
2. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim 01:09,64 376
3. Moritz Ludwar 2002 SSV Forchheim 01:20,48 244

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 01:12,61 332
2. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:14,86 303
3. Leo Stammler 2001 SSV Forchheim 01:15,99 290
4. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 01:18,34 264
5. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 01:23,40 219

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Constantin Flommersfeld 2000 SSV Forchheim 01:04,69 470
2. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 01:05,92 444
3. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 01:10,42 364
4. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 01:10,48 363
5. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim 01:12,61 332

nicht am Start
Timo Kraus 2000 SSV Forchheim
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offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Constantin Flommersfeld 2000 SSV Forchheim 01:04,69 470
2. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 01:05,92 444
3. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 01:08,79 390
4. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim 01:09,64 376
5. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 01:10,42 364
6. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 01:10,48 363
7. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:11,68 345
8. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 01:12,61 332
9. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim 01:12,61 332
10. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:14,86 303
11. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 01:15,64 294
12. Leo Stammler 2001 SSV Forchheim 01:15,99 290
13. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 01:16,24 287
14. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:18,29 265
15. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 01:18,34 264
16. Moritz Ludwar 2002 SSV Forchheim 01:20,48 244
17. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 01:21,86 232
18. Maximilian Lang 2003 SSV Forchheim 01:22,20 229
19. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 01:23,40 219
20. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:23,88 215
21. Yannick Ludwar 2004 SSV Forchheim 01:24,02 214
22. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 01:24,77 208
23. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 01:25,72 202
24. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 01:26,39 197
25. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:27,70 188
26. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:29,02 180
27. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:30,71 170
28. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 01:31,11 168
29. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 01:33,47 155
30. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 01:35,32 146
31. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:36,79 140
32. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:36,95 139
33. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 01:39,15 130
34. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 01:42,80 117
35. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:43,18 115
36. Toni Lang 2007 SSV Forchheim 01:44,24 112
37. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 01:44,36 111
38. Kai Chan 2006 SG Mittelfranken 01:49,39 97
39. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 01:56,48 80
40. Friedrich Nathues 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:58,08 77
41. Luca Rabenstein 2007 SSV Forchheim 02:01,51 70

Forchheim, den 21.04.2018
Abschnittende: 11:20 Uhr
Protokollende: 12:18 Uhr

  gez. Manfred Kellner             gez. Denisa Kisberi                gez. Ulf Fritsch      
_____________________    ______________________    _______________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer       
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Abschnitt 2 - Samstag 21.04.2018
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:45 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Manfred Kellner 
Schiedsrichter männlich Denisa Kisberi SSV Forchheim
Starter weiblich Stefan Wagner SSV Forchheim
Starter männlich Stefan Wagner SSV Forchheim
Schwimmrichter 1 Isabel Goltz Schwimmgemeinschaft-Lauf
Sprecher 1 Michael Schorr SSV Forchheim
Auswerter 1 Tom Gehrmann Schwimmgemeinschaft-Lauf
Protokollführer Ulf Fritsch SSV Forchheim
Computer 1 Rene Eisenmann SSV Forchheim
Wettkampfhelfer 1 Kilian Hoepffner SSV Forchheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Birgit Hetzel SSV Forchheim
Zielrichter 1 Sebastian Winkler Herzogenaurach
Zielrichter 2 Frank Roelofs Schwimmgemeinschaft-Lauf

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Mike Sturm SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 1 Anja Willared SG Mittelfranken
Zeitnehmer Bahn 2 Lydia Pira SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 3 Simon Hadwiger SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 4 Alexander Hoepffner SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 5 Bernd Ducke Schwimmfreunde Pegnitz
Zeitnehmer Bahn 6 Thomas Bätzel SSV Forchheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Stefan Dannhäußer Schwimmfreunde Pegnitz
Wenderichter Bahn 1 Annika Wallerer SC Uttenreuth
Wenderichter Bahn 2 Ulrich Günter Delphin 77 Herzogenaurach
Wenderichter Bahn 3 Dietmar Asse SG Mittelfranken
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 00:47,89 154
2. Julina Michel 2009 SG Mittelfranken 00:51,32 125
3. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 00:53,30 111
4. Joanna Artavia 2009 SG Mittelfranken 00:54,42 104
5. Helena Hauer 2009 SG Mittelfranken 00:56,74 92
6. Liv Asse 2009 SG Mittelfranken 00:57,37 89
7. Ella Roelofs 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:59,53 80
8. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:02,46 69
9. Milana Oeftering 2009 SG Mittelfranken 01:09,23 50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim 00:49,39 140
2. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:49,63 138
3. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:51,59 123
4. Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim 00:59,34 80
5. Svenja Schaffer 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 01:02,01 70
6. Josefa März 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:03,39 66

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 00:43,70 202
2. Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:47,51 157
3. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 00:47,63 156
4. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 00:47,70 155
5. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:50,16 134
6. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:53,00 113
7. Laura Lang 2007 SSV Forchheim 00:53,42 110
8. Fenja Ettinger 2007 SSV Forchheim 00:53,54 110
9. Gaia Stephan 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:54,42 104
10. Christina Ding 2007 SSV Forchheim 01:00,66 75
11. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:03,95 64

nicht am Start
Franziska Birle 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,54 235
2. Amelie Kreutz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:43,33 207
3. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:45,08 184
4. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 00:45,30 181
5. Sarah Metz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:45,55 178
6. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim 00:46,23 171
7. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim 00:46,65 166
8. Theresa Birnmeyer 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:49,58 138
9. Marisa Galla 2006 SSV Forchheim 00:54,71 103

nicht am Start
Lisa Pfeffer 2006 SSV Forchheim
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 00:37,11 330
2. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,48 255
3. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,53 236
4. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,23 209

Jahrgang  2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Schorr 2004 SSV Forchheim 00:37,89 310
2. Lia Sophie Eckert 2004 SSV Forchheim 00:41,64 234
3. Franziska Hertwig 2004 SSV Forchheim 00:44,67 189
4. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,51 168

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:38,12 305
2. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 00:38,72 291

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Pira 2002 SSV Forchheim 00:40,73 250
2. Michelle Bathon 2002 Delphin 77 Herzogenaurach 00:48,46 148

nicht am Start
Emilia Bodenschatz 2002 SC Uttenreuth

abgemeldet
Jule Dresel 2002 SSV Forchheim

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anika Jacksteit 2001 ASV 1860 Neumarkt 00:32,78 480
2. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 00:33,79 438
3. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim 00:40,38 256

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:37,49 321

offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anika Jacksteit 2001 ASV 1860 Neumarkt 00:32,78 480
2. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 00:33,79 438
3. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 00:37,11 330
4. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:37,49 321
5. Paula Schorr 2004 SSV Forchheim 00:37,89 310
6. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:38,12 305
7. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 00:38,72 291
8. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim 00:40,38 256
9. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,48 255
10. Emma Pira 2002 SSV Forchheim 00:40,73 250
11. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,53 236
12. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,54 235
13. Lia Sophie Eckert 2004 SSV Forchheim 00:41,64 234
14. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,23 209
15. Amelie Kreutz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:43,33 207
16. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 00:43,70 202
17. Franziska Hertwig 2004 SSV Forchheim 00:44,67 189
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:45,08 184
19. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 00:45,30 181
20. Sarah Metz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:45,55 178
21. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim 00:46,23 171
22. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,51 168
23. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim 00:46,65 166
24. Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:47,51 157
25. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 00:47,63 156
26. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 00:47,70 155
27. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 00:47,89 154
28. Michelle Bathon 2002 Delphin 77 Herzogenaurach 00:48,46 148
29. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim 00:49,39 140
30. Theresa Birnmeyer 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:49,58 138
31. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:49,63 138
32. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:50,16 134
33. Julina Michel 2009 SG Mittelfranken 00:51,32 125
34. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:51,59 123
35. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:53,00 113
36. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 00:53,30 111
37. Laura Lang 2007 SSV Forchheim 00:53,42 110
38. Fenja Ettinger 2007 SSV Forchheim 00:53,54 110
39. Gaia Stephan 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:54,42 104
39. Joanna Artavia 2009 SG Mittelfranken 00:54,42 104
41. Marisa Galla 2006 SSV Forchheim 00:54,71 103
42. Helena Hauer 2009 SG Mittelfranken 00:56,74 92
43. Liv Asse 2009 SG Mittelfranken 00:57,37 89
44. Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim 00:59,34 80
45. Ella Roelofs 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:59,53 80
46. Christina Ding 2007 SSV Forchheim 01:00,66 75
47. Svenja Schaffer 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 01:02,01 70
48. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:02,46 69
49. Josefa März 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:03,39 66
50. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:03,95 64
51. Milana Oeftering 2009 SG Mittelfranken 01:09,23 50

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 00:44,51 124
2. Martin Bachmann 2009 SG Mittelfranken 00:54,20 68
3. Jonathan Koepnick 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:03,75 42

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:52,73 74
2. Leon Joel Reichert 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:24,38 18

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,48 133
2. Toni Lang 2007 SSV Forchheim 00:46,80 107
3. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 00:47,79 100
4. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 00:48,82 94
5. Friedrich Nathues 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:53,28 72
6. Luca Rabenstein 2007 SSV Forchheim 00:56,75 60
7. Niklas Frauenstein 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:08,45 34
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Clemens Wolfram 2007 Schwimmfreunde Pegnitz

Schwimmer hat die Rückenlage verlassen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,09 170
2. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,81 161
3. Panagiotis Pastalatzis 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:43,20 136
4. Lucas Batz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:45,39 117
5. Kai Chan 2006 SG Mittelfranken 00:51,39 80
6. Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:52,25 76

nicht am Start
Hendrik Pürner 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:33,71 286
2. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 00:39,98 171
3. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,28 155
4. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,67 131
5. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 00:44,83 121
6. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:45,11 119
7. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,80 107

Jahrgang  2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:33,75 285
2. Marvin Metz 2004 Delphin 77 Herzogenaurach 00:34,07 277
3. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 00:34,85 259
4. Yannick Ludwar 2004 SSV Forchheim 00:37,07 215
5. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 00:37,98 200
6. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 00:38,01 199
7. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,62 163
8. Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,89 129
9. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:44,01 128
10. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,50 124

nicht am Start
Kevin Zheng 2004 SSV Forchheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Kreutz 2003 Delphin 77 Herzogenaurach 00:34,72 262
2. Maximilian Lang 2003 SSV Forchheim 00:39,24 181
3. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,37 91

nicht am Start
Nicholas Neubauer 2003 SC Uttenreuth

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 00:31,42 353
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Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Harig 2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:31,98 335
2. Leo Stammler 2001 SSV Forchheim 00:34,32 271
3. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 00:35,51 245
4. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:38,39 193
5. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:39,37 179
6. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,12 169

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Constantin Flommersfeld 2000 SSV Forchheim 00:29,37 433
2. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 00:31,13 363
3. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim 00:32,27 326
4. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 00:34,20 274
5. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 00:34,45 268

nicht am Start
Timo Kraus 2000 SSV Forchheim

offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Constantin Flommersfeld 2000 SSV Forchheim 00:29,37 433
2. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 00:31,13 363
3. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 00:31,42 353
4. Philipp Harig 2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:31,98 335
5. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim 00:32,27 326
6. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:33,71 286
7. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:33,75 285
8. Marvin Metz 2004 Delphin 77 Herzogenaurach 00:34,07 277
9. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 00:34,20 274
10. Leo Stammler 2001 SSV Forchheim 00:34,32 271
11. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 00:34,45 268
12. Tobias Kreutz 2003 Delphin 77 Herzogenaurach 00:34,72 262
13. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 00:34,85 259
14. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 00:35,51 245
15. Yannick Ludwar 2004 SSV Forchheim 00:37,07 215
16. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 00:37,98 200
17. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 00:38,01 199
18. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:38,39 193
19. Maximilian Lang 2003 SSV Forchheim 00:39,24 181
20. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:39,37 179
21. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 00:39,98 171
22. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,09 170
23. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,12 169
24. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,62 163
25. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,81 161
26. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,28 155
27. Panagiotis Pastalatzis 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:43,20 136
28. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,48 133
29. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,67 131
30. Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,89 129
31. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:44,01 128
32. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,50 124
33. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 00:44,51 124
34. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 00:44,83 121
35. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:45,11 119
36. Lucas Batz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:45,39 117
37. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,80 107
38. Toni Lang 2007 SSV Forchheim 00:46,80 107
39. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 00:47,79 100
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
40. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 00:48,82 94
41. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,37 91
42. Kai Chan 2006 SG Mittelfranken 00:51,39 80
43. Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:52,25 76
44. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:52,73 74
45. Friedrich Nathues 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:53,28 72
46. Martin Bachmann 2009 SG Mittelfranken 00:54,20 68
47. Luca Rabenstein 2007 SSV Forchheim 00:56,75 60
48. Jonathan Koepnick 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:03,75 42
49. Niklas Frauenstein 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:08,45 34
50. Leon Joel Reichert 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:24,38 18

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 00:42,86 159
2. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,51 124
3. Julina Michel 2009 SG Mittelfranken 00:48,89 107
4. Helena Hauer 2009 SG Mittelfranken 00:50,51 97
5. Ella Roelofs 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:50,58 97
6. Liv Asse 2009 SG Mittelfranken 00:52,75 85
7. Milana Oeftering 2009 SG Mittelfranken 00:53,70 81
8. Joanna Artavia 2009 SG Mittelfranken 00:54,60 77
9. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:00,77 55

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:42,37 165
2. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:43,40 153
3. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim 00:48,23 111
4. Josefa März 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,07 106
5. Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim 00:50,26 98
6. Svenja Schaffer 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:53,63 81

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 00:37,51 237
2. Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,26 192
3. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:42,26 166
4. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 00:42,91 158
5. Laura Lang 2007 SSV Forchheim 00:43,04 157
6. Gaia Stephan 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,10 156
7. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 00:43,10 156
8. Fenja Ettinger 2007 SSV Forchheim 00:44,69 140
9. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:48,30 111
10. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,58 102
11. Christina Ding 2007 SSV Forchheim 00:53,37 82

nicht am Start
Franziska Birle 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:36,18 265
2. Sarah Metz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:38,05 227
3. Amelie Kreutz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:38,09 227
4. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 00:38,88 213
5. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,08 210
6. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim 00:39,30 206
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim 00:40,75 185
8. Theresa Birnmeyer 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,85 148
9. Marisa Galla 2006 SSV Forchheim 00:49,45 103

nicht am Start
Lisa Pfeffer 2006 SSV Forchheim

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 00:33,67 328
2. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:34,74 299
3. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:34,85 296
4. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:37,95 229

Jahrgang  2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lia Sophie Eckert 2004 SSV Forchheim 00:35,98 269
2. Franziska Hertwig 2004 SSV Forchheim 00:36,21 264
3. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:37,51 237

disqualifiziert
Paula Schorr 2004 SSV Forchheim

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:45

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:33,82 324
2. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 00:34,45 307

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Denise Hoffmann 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:34,82 297
2. Clara Eder 2002 SSV Forchheim 00:35,03 292
3. Tara Porzler 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,80 273
4. Emma Pira 2002 SSV Forchheim 00:36,42 259
5. Michelle Bathon 2002 Delphin 77 Herzogenaurach 00:41,51 175

nicht am Start
Emilia Bodenschatz 2002 SC Uttenreuth

abgemeldet
Jule Dresel 2002 SSV Forchheim

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anika Jacksteit 2001 ASV 1860 Neumarkt 00:29,72 478
2. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 00:29,72 478
3. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:32,45 367
4. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim 00:34,85 296

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:31,82 389
2. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim 00:32,81 355
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offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anika Jacksteit 2001 ASV 1860 Neumarkt 00:29,72 478
2. Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 00:29,72 478
3. Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:31,82 389
4. Lea Becher 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:32,45 367
5. Jana Eichenseher 2000 SSV Forchheim 00:32,81 355
6. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim 00:33,67 328
7. Jule Heinebrodt 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:33,82 324
8. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim 00:34,45 307
9. Anna Segerer 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:34,74 299
10. Denise Hoffmann 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:34,82 297
11. Nina Hutzler 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:34,85 296
12. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim 00:34,85 296
13. Clara Eder 2002 SSV Forchheim 00:35,03 292
14. Tara Porzler 2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,80 273
15. Lia Sophie Eckert 2004 SSV Forchheim 00:35,98 269
16. Lena Ringel 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:36,18 265
17. Franziska Hertwig 2004 SSV Forchheim 00:36,21 264
18. Emma Pira 2002 SSV Forchheim 00:36,42 259
19. Valeria Schleiger 2007 SG Mittelfranken 00:37,51 237
20. Hanna Bauernschmitt 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:37,51 237
21. Lea Dannhäußer 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:37,95 229
22. Sarah Metz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:38,05 227
23. Amelie Kreutz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:38,09 227
24. Paulina Artavia 2006 SG Mittelfranken 00:38,88 213
25. Anne Lämmerzahl 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,08 210
26. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim 00:39,30 206
27. Carlotta Bülck 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,26 192
28. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim 00:40,75 185
29. Michelle Bathon 2002 Delphin 77 Herzogenaurach 00:41,51 175
30. Emma Winkelmaier 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:42,26 166
31. Nina Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:42,37 165
32. Alina Baievych 2009 SG Mittelfranken 00:42,86 159
33. Helena Willared 2007 SG Mittelfranken 00:42,91 158
34. Laura Lang 2007 SSV Forchheim 00:43,04 157
35. Gaia Stephan 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,10 156
36. Paula Pira 2007 SSV Forchheim 00:43,10 156
37. Nadine Köttschau 2008 SG Mittelfranken 00:43,40 153
38. Theresa Birnmeyer 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,85 148
39. Fenja Ettinger 2007 SSV Forchheim 00:44,69 140
40. Lisa Neukamm 2009 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,51 124
41. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim 00:48,23 111
42. Emilie Krech 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:48,30 111
43. Julina Michel 2009 SG Mittelfranken 00:48,89 107
44. Josefa März 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,07 106
45. Marisa Galla 2006 SSV Forchheim 00:49,45 103
46. Ina Roelofs 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,58 102
47. Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim 00:50,26 98
48. Helena Hauer 2009 SG Mittelfranken 00:50,51 97
49. Ella Roelofs 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:50,58 97
50. Liv Asse 2009 SG Mittelfranken 00:52,75 85
51. Christina Ding 2007 SSV Forchheim 00:53,37 82
52. Svenja Schaffer 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:53,63 81
53. Milana Oeftering 2009 SG Mittelfranken 00:53,70 81
54. Joanna Artavia 2009 SG Mittelfranken 00:54,60 77
55. Magdalena Kranich 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:00,77 55
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 00:40,02 129
2. Jonathan Koepnick 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:50,04 66
3. Martin Bachmann 2009 SG Mittelfranken 00:55,51 48

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,57 100

nicht am Start
Leon Joel Reichert 2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Toni Lang 2007 SSV Forchheim 00:37,77 154
2. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:38,95 140
3. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 00:39,09 139
4. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 00:42,71 106
5. Luca Rabenstein 2007 SSV Forchheim 00:45,35 89
6. Friedrich Nathues 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,80 81
7. Clemens Wolfram 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:50,47 64
8. Niklas Frauenstein 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:02,03 34

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:33,89 213
2. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:34,41 204
3. Panagiotis Pastalatzis 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:35,41 187
4. Lucas Batz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:37,96 152
5. Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:39,41 135

nicht am Start
Hendrik Pürner 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf

disqualifiziert
Kai Chan 2006 SG Mittelfranken

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:45

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 00:29,36 328
2. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:29,87 312
3. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:31,64 262
4. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,79 181
5. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:37,45 158
6. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 00:38,64 144
7. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,23 127

Jahrgang  2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marvin Metz 2004 Delphin 77 Herzogenaurach 00:28,89 344
2. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:28,92 343
3. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 00:30,70 287
4. Yannick Ludwar 2004 SSV Forchheim 00:31,86 257
5. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 00:32,14 250
6. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:33,92 213
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:34,98 194
8. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,18 190
9. Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,79 181
10. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 00:36,57 170

nicht am Start
Kevin Zheng 2004 SSV Forchheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Kreutz 2003 Delphin 77 Herzogenaurach 00:29,33 329
2. Maximilian Lang 2003 SSV Forchheim 00:32,99 231
3. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:38,19 149

nicht am Start
Nicholas Neubauer 2003 SC Uttenreuth

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 00:27,03 421
2. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim 00:27,70 391
3. Moritz Ludwar 2002 SSV Forchheim 00:31,95 254

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Harig 2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:26,87 428
2. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:28,25 368
3. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 00:28,67 352
4. Leo Stammler 2001 SSV Forchheim 00:29,49 324
5. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:31,39 268
6. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:31,42 268

Jahrgang 2000 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Winkler 1999 Delphin 77 Herzogenaurach 00:25,03 530
2. Constantin Flommersfeld 2000 SSV Forchheim 00:25,11 525
3. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 00:26,37 453
4. Simon Hadwiger 1994 SSV Forchheim 00:27,65 393
5. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 00:27,65 393
6. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim 00:27,83 385
7. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 00:29,23 332

nicht am Start
Timo Kraus 2000 SSV Forchheim

offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Winkler 1999 Delphin 77 Herzogenaurach 00:25,03 530
2. Constantin Flommersfeld 2000 SSV Forchheim 00:25,11 525
3. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 00:26,37 453
4. Philipp Harig 2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:26,87 428
5. Paul Wehrmann 2002 SSV Forchheim 00:27,03 421
6. Simon Hadwiger 1994 SSV Forchheim 00:27,65 393
7. Alexander Gallitz 1968 1. FC Nürnberg Schwimmen 00:27,65 393
8. Leo Prechtel 2002 SSV Forchheim 00:27,70 391
9. Ivan Chapuzot 2000 SSV Forchheim 00:27,83 385
10. Sven Jäger 2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:28,25 368
11. Peter Werner 2001 SC Uttenreuth 00:28,67 352
12. Marvin Metz 2004 Delphin 77 Herzogenaurach 00:28,89 344
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:28,92 343
14. Jan Miltner 1997 SC Uttenreuth 00:29,23 332
15. Tobias Kreutz 2003 Delphin 77 Herzogenaurach 00:29,33 329
16. Lukas Mursak 2005 SSV Forchheim 00:29,36 328
17. Leo Stammler 2001 SSV Forchheim 00:29,49 324
18. Florian Goltz 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:29,87 312
19. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim 00:30,70 287
20. Tom Märkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:31,39 268
21. Alexander Schertl 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:31,42 268
22. Jacopo Stephan 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:31,64 262
23. Yannick Ludwar 2004 SSV Forchheim 00:31,86 257
24. Moritz Ludwar 2002 SSV Forchheim 00:31,95 254
25. Jan Pluta 2004 SSV Forchheim 00:32,14 250
26. Maximilian Lang 2003 SSV Forchheim 00:32,99 231
27. Nico Hutzler 2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:33,89 213
28. Carlos Sand 2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:33,92 213
29. Jannik Zöllner 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:34,41 204
30. Aron Lämmerzahl 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:34,98 194
31. Mats Wettlaufer 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,18 190
32. Panagiotis Pastalatzis 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:35,41 187
33. Christoph Wolfram 2005 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,79 181
34. Maximilian Jäger 2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:35,79 181
35. Nicklas Hoepffner 2004 SSV Forchheim 00:36,57 170
36. Moritz Eberwein 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:37,45 158
37. Toni Lang 2007 SSV Forchheim 00:37,77 154
38. Lucas Batz 2006 Delphin 77 Herzogenaurach 00:37,96 152
39. Thomas Kremer 2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:38,19 149
40. Max David Kisberi 2005 SSV Forchheim 00:38,64 144
41. Xaver Gnan 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:38,95 140
42. Sami Grießinger 2007 SG Mittelfranken 00:39,09 139
43. Phillip Titze 2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:39,41 135
44. Noah Emmerlich-Mace 2009 SG Mittelfranken 00:40,02 129
45. Kim Roelofs 2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:40,23 127
46. Oskar Schorr 2007 SSV Forchheim 00:42,71 106
47. Max Appelhans 2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:43,57 100
48. Luca Rabenstein 2007 SSV Forchheim 00:45,35 89
49. Friedrich Nathues 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,80 81
50. Jonathan Koepnick 2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:50,04 66
51. Clemens Wolfram 2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:50,47 64
52. Martin Bachmann 2009 SG Mittelfranken 00:55,51 48
53. Niklas Frauenstein 2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:02,03 34

Jahrgang 2009 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2009

Noah Emmerlich-Mace  2009 SG Mittelfranken  449 

Jahrgang 2008 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2008

Nina Köttschau  2008 SG Mittelfranken  601 
2. Nadine Köttschau  2008 SG Mittelfranken  548 
3. Larissa Metz  2008 SSV Forchheim  474 

Jahrgang 2008 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2008

Max Appelhans  2008 Schwimmfreunde Pegnitz  309 
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Jahrgang 2007 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2007

Valeria Schleiger  2007 SG Mittelfranken  818 
2. Paula Pira  2007 SSV Forchheim  713 
3. Emma Winkelmaier  2007 Schwimmfreunde Pegnitz  647 
4. Helena Willared  2007 SG Mittelfranken  626 
5. Carlotta Bülck  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  608 
6. Fenja Ettinger  2007 SSV Forchheim  582 
7. Emilie Krech  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  517 
8. Ina Roelofs  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  356 

Jahrgang 2007 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2007

Xaver Gnan  2007 Schwimmfreunde Pegnitz  585 
2. Sami Grießinger  2007 SG Mittelfranken  488 
3. Oskar Schorr  2007 SSV Forchheim  482 
4. Toni Lang  2007 SSV Forchheim  481 
5. Friedrich Nathues  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  320 
6. Luca Rabenstein  2007 SSV Forchheim  316 

Jahrgang 2006 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2006

Lena Ringel  2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1002 
2. Paulina Artavia  2006 SG Mittelfranken  828 
3. Anne Lämmerzahl  2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  790 
4. Bianca Ahlers  2006 SSV Forchheim  732 
5. Katja Schmidt  2006 SSV Forchheim  720 
6. Marisa Galla  2006 SSV Forchheim  456 

Jahrgang 2006 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2006

Jannik Zöllner  2006 Schwimmfreunde Pegnitz  798 
2. Nico Hutzler  2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  763 
3. Kai Chan  2006 SG Mittelfranken  345 

Jahrgang 2005 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2005

Nina Hohenberger  2005 SSV Forchheim  1242 
2. Anna Segerer  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1095 
3. Nina Hutzler  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1072 
4. Lea Dannhäußer  2005 Schwimmfreunde Pegnitz  905 

Jahrgang 2005 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2005

Lukas Mursak  2005 SSV Forchheim  1187 
2. Florian Goltz  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1091 
3. Jacopo Stephan  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  903 
4. Christoph Wolfram  2005 Schwimmfreunde Pegnitz  643 
5. Moritz Eberwein  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  605 
6. Max David Kisberi  2005 SSV Forchheim  544 
7. Kim Roelofs  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  479 
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Jahrgang 2004 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2004

Paula Schorr  2004 SSV Forchheim  1236 
2. Lia Sophie Eckert  2004 SSV Forchheim  1008 
3. Franziska Hertwig  2004 SSV Forchheim  870 
4. Hanna Bauernschmitt  2004 Schwimmfreunde Pegnitz  814 

Jahrgang 2004 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2004

Janis Fleischmann  2004 Schwimmgemeinschaft Fürth  1335 
2. Niklas Schmidt  2004 SSV Forchheim  1101 
3. Yannick Ludwar  2004 SSV Forchheim  924 
4. Jan Pluta  2004 SSV Forchheim  921 
5. Carlos Sand  2004 Schwimmfreunde Pegnitz  789 
6. Nicklas Hoepffner  2004 SSV Forchheim  782 
7. Mats Wettlaufer  2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf  734 
8. Aron Lämmerzahl  2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf  607 

Jahrgang 2003 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2003

Jule Heinebrodt  2003 Schwimmgemeinschaft Fürth  1261 
2. Vera Ahlers  2003 SSV Forchheim  1171 

Jahrgang 2003 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2003

Maximilian Lang  2003 SSV Forchheim  863 
2. Thomas Kremer  2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf  647 

Jahrgang 2002 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2002

Denise Hoffmann  2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1187 
2. Emma Pira  2002 SSV Forchheim  1127 
3. Clara Eder  2002 SSV Forchheim  1068 

Jahrgang 2002 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2002

Paul Wehrmann  2002 SSV Forchheim  1628 
2. Leo Prechtel  2002 SSV Forchheim  1553 
3. Moritz Ludwar  2002 SSV Forchheim  1031 

Jahrgang 2001 weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2001

Anika Jacksteit  2001 ASV 1860 Neumarkt  1817 
2. Jule Sturm  2001 SSV Forchheim  1771 
3. Lea Becher  2001 Schwimmgemeinschaft Fürth  1299 
4. Elena Pluta  2001 SSV Forchheim  1045 
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Jahrgang 2001 männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2001

Sven Jäger  2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1377 
2. Peter Werner  2001 SC Uttenreuth  1344 
3. Leo Stammler  2001 SSV Forchheim  1151 
4. Alexander Schertl  2001 Schwimmfreunde Pegnitz  1040 
5. Tom Märkisch  2001 Schwimmfreunde Pegnitz  981 

Jahrgang 2000 und älter weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister im Jahrgang 2000 und älter

Anja Seybold  1996 Schwimmfreunde Pegnitz  1362 
2. Jana Eichenseher  2000 SSV Forchheim  1357 

Jahrgang 2000 und älter männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister Jahrgang 2000 und älter

Constantin Flommersfeld  2000 SSV Forchheim  1929 
2. Uwe Hetzel  1999 SSV Forchheim  1724 
3. Ivan Chapuzot  2000 SSV Forchheim  1479 
4. Jan Miltner  1997 SC Uttenreuth  1405 

offene Wertung weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister der offenen Wertung

Anika Jacksteit  2001 ASV 1860 Neumarkt  1817 
2. Jule Sturm  2001 SSV Forchheim  1771 
3. Anja Seybold  1996 Schwimmfreunde Pegnitz  1362 
4. Jana Eichenseher  2000 SSV Forchheim  1357 
5. Lea Becher  2001 Schwimmgemeinschaft Fürth  1299 
6. Jule Heinebrodt  2003 Schwimmgemeinschaft Fürth  1261 
7. Nina Hohenberger  2005 SSV Forchheim  1242 
8. Paula Schorr  2004 SSV Forchheim  1236 
9. Denise Hoffmann  2002 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1187 
10. Vera Ahlers  2003 SSV Forchheim  1171 
11. Emma Pira  2002 SSV Forchheim  1127 
12. Anna Segerer  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1095 
13. Nina Hutzler  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1072 
14. Clara Eder  2002 SSV Forchheim  1068 
15. Elena Pluta  2001 SSV Forchheim  1045 
16. Lia Sophie Eckert  2004 SSV Forchheim  1008 
17. Lena Ringel  2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1002 
18. Lea Dannhäußer  2005 Schwimmfreunde Pegnitz  905 
19. Franziska Hertwig  2004 SSV Forchheim  870 
20. Paulina Artavia  2006 SG Mittelfranken  828 
21. Valeria Schleiger  2007 SG Mittelfranken  818 
22. Hanna Bauernschmitt  2004 Schwimmfreunde Pegnitz  814 
23. Anne Lämmerzahl  2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  790 
24. Bianca Ahlers  2006 SSV Forchheim  732 
25. Katja Schmidt  2006 SSV Forchheim  720 
26. Paula Pira  2007 SSV Forchheim  713 
27. Alina Baievych  2009 SG Mittelfranken  659 
28. Emma Winkelmaier  2007 Schwimmfreunde Pegnitz  647 
29. Helena Willared  2007 SG Mittelfranken  626 
30. Carlotta Bülck  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  608 
31. Nina Köttschau  2008 SG Mittelfranken  601 
32. Fenja Ettinger  2007 SSV Forchheim  582 
33. Nadine Köttschau  2008 SG Mittelfranken  548 
34. Emilie Krech  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  517 
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Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
35. Lisa Neukamm  2009 Schwimmfreunde Pegnitz  510 
36. Julina Michel  2009 SG Mittelfranken  493 
37. Larissa Metz  2008 SSV Forchheim  474 
38. Marisa Galla  2006 SSV Forchheim  456 
39. Ina Roelofs  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  356 
40. Magdalena Kranich  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  301 

offene Wertung männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sprintmeister der offenen Wertung

Constantin Flommersfeld  2000 SSV Forchheim  1929 
2. Uwe Hetzel  1999 SSV Forchheim  1724 
3. Paul Wehrmann  2002 SSV Forchheim  1628 
4. Leo Prechtel  2002 SSV Forchheim  1553 
5. Ivan Chapuzot  2000 SSV Forchheim  1479 
6. Jan Miltner  1997 SC Uttenreuth  1405 
7. Sven Jäger  2001 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1377 
8. Peter Werner  2001 SC Uttenreuth  1344 
9. Janis Fleischmann  2004 Schwimmgemeinschaft Fürth  1335 
10. Lukas Mursak  2005 SSV Forchheim  1187 
11. Leo Stammler  2001 SSV Forchheim  1151 
12. Niklas Schmidt  2004 SSV Forchheim  1101 
13. Florian Goltz  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1091 
14. Alexander Schertl  2001 Schwimmfreunde Pegnitz  1040 
15. Moritz Ludwar  2002 SSV Forchheim  1031 
16. Tom Märkisch  2001 Schwimmfreunde Pegnitz  981 
17. Yannick Ludwar  2004 SSV Forchheim  924 
18. Jan Pluta  2004 SSV Forchheim  921 
19. Jacopo Stephan  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  903 
20. Maximilian Lang  2003 SSV Forchheim  863 
21. Jannik Zöllner  2006 Schwimmfreunde Pegnitz  798 
22. Carlos Sand  2004 Schwimmfreunde Pegnitz  789 
23. Nicklas Hoepffner  2004 SSV Forchheim  782 
24. Nico Hutzler  2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  763 
25. Mats Wettlaufer  2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf  734 
26. Thomas Kremer  2003 Schwimmgemeinschaft-Lauf  647 
27. Christoph Wolfram  2005 Schwimmfreunde Pegnitz  643 
28. Aron Lämmerzahl  2004 Schwimmgemeinschaft-Lauf  607 
29. Moritz Eberwein  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  605 
30. Xaver Gnan  2007 Schwimmfreunde Pegnitz  585 
31. Max David Kisberi  2005 SSV Forchheim  544 
32. Sami Grießinger  2007 SG Mittelfranken  488 
33. Oskar Schorr  2007 SSV Forchheim  482 
34. Toni Lang  2007 SSV Forchheim  481 
35. Kim Roelofs  2005 Schwimmgemeinschaft-Lauf  479 
36. Noah Emmerlich-Mace  2009 SG Mittelfranken  449 
37. Kai Chan  2006 SG Mittelfranken  345 
38. Friedrich Nathues  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  320 
39. Luca Rabenstein  2007 SSV Forchheim  316 
40. Max Appelhans  2008 Schwimmfreunde Pegnitz  309 

Forchheim, den 21.04.2018
Abschnittende: 13:55 Uhr
Protokollende: 14:12 Uhr

  gez. Manfred Kellner             gez. Denisa Kisberi                gez. Ulf Fritsch      
_____________________    ______________________    _______________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer       


